REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. “%S [A Prot. Vloré mé, 03.04. 2019

VENDIM
Nr. 17, daté 03.04. 2019

PER
MIRATIMIN E NUMRIT TE PERSONELIT NE TE GJITHA NIVELET NE
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Mbéshtetur né neni 49 pika 1 shkronja ¢, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe
Vendimin Nr. 12 daté 27.02.2019 té Senatit Akademik né mbledhjen e datés 03. 04. 2019 Bordi

i Administrimit

VENDOSI

I. Té miratojé disa ndryshime né strukturén organizative t& Universitetit ~* Ismail Qemali”
si mé poshté vijon:

a) Numri total i personelit me kohé t& ploté nuk ndryshon.

b) Numri i personelit akademik té ftuar té jeté 25.

¢) Numri i personelit akademik me kohé t&€ pjesshme t& jeté 80.

d) Njé personel nga Sektori i Shérbimeve kalon si personel (specialist) né Sektorin e
Financés duke mos ndryshuar numrin total te personelit administrativ né nivel
institucioni.

e) Sektorit t& Shérbimeve Teknologjike dhe Zhvillimit i ndryshon emértimi né Sektor i
IT-sé dhe ka kaluar né varési t&€ DKBNIJ- sé.

f) Drejtorisé sé Sigurimit té Brendshém té Cilésisé dhe Zhvillimit Institucinal i ndyshon
emértimi né Drejtoria e Sigurimit t&€ Brendshém té Ciléssié dhe Projekteve .

g) Sektorit té¢ Promovimit Akademik dhe Botimeve Shkencore i ndryshon emértimi né
Sektori i Kérkimit Shkencor dhe Promovimit Akademik.

2. Vetém ndryshimet e mésipérme té pasqyrohen né organigramén e Universitetit “Ismail
Qemali”, Vioré
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